
Téma: setkání se smrtí
Statistika zemřelých za loňský rok konstatuje, že v České  republice zemřelo 
111 tisíc lidí. My křesťané věříme, že všichni  do jednoho stanuli tváří v tvář 
svému Stvořiteli. V těchto dnech na ně zvláště pamatujeme v modlitbách. 

Závěry synody míří k papeži
Ve Vatikánu skončila synoda o mladých lidech. Biskupové z 270 zemí 

debatovali, jak jim pomáhat najít své povolání. Odhlasovali dokument, který 
reaguje i na sexuální skandály, migraci, zapojení žen v církvi i hledání identity. 

Hlasujte v Knize čtenářů KT
Již podesáté mohou čtenáři KT hlasovat v literární anketě Kniha čtenářů 

a z nominovaných titulů vybírat svého knižního favorita. 
Letos nakladatelé přihlásili 49 titulů. 

Čapek na špacíru s Masarykem
Výročí vzniku Československa můžeme oslavit různě. 

Třeba jít do kina na neobvyklý film Hovory s TGM.

Jen hodná paní přes umírání? 
Rozhovor se zakladatelkou a vůdčí osobností českého hospicového hnutí 

Marií Svatošovou nejen o její nové knize. 
____________________

Příště: AUTISTICKÉ DĚTI
Jak jednat s dětmi s touto poruchou? Co pomáhá při výchově? 

Třeba misálek Pokoj  vám!  Nový  průvodce 
mší svatou od nakladatelství Duha.

Měsíc listopad otevírají slavnost Všech svatých a Vzpomínka na všechny 

věrné zemřelé, takzvané Dušičky. Zvou nejen ke vzpomínání na zesnulé, ale 

zejména k modlitbě za ně. 

Snímek Jana Podhorská


